

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Duus Christensen Holding ApS

Skovvænget 4

8680 Ry

CVR-nr. 34 59 99 47

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2021

Lars Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Balance pr. 30. september 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duus Christensen Holding ApS
Skovvænget 4
8680 Ry

CVR-nr.: 34 59 99 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lars Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.733.155, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.081.752.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(7.912)	(7.281)
Finansielle indtægter	1	1.795.595	760.210
Finansielle omkostninger		<u>(3.840)</u>	<u>(7.182)</u>
Resultat før skat		1.783.843	745.747
Skat af årets resultat		<u>(50.688)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.733.155</u>	<u>745.747</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		660.431	110.600
Overført resultat		<u>1.072.724</u>	<u>635.147</u>
		<u>1.733.155</u>	<u>745.747</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>1.144.596</u>	<u>1.011.845</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.144.596</u>	<u>1.011.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.144.596</u>	<u>1.011.845</u>
Værdipapirer	1	<u>2.740.785</u>	<u>1.018.033</u>
Værdipapirer		<u>2.740.785</u>	<u>1.018.033</u>
Likvide beholdninger		<u>252.058</u>	<u>434.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.992.843</u>	<u>1.452.352</u>
Aktiver i alt		<u>4.137.439</u>	<u>2.464.197</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.341.321	2.268.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret		660.431	110.600
Egenkapital		<u>4.081.752</u>	<u>2.459.197</u>
Selskabsskat		50.687	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.687</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.687</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>4.137.439</u>	<u>2.464.197</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	2.268.597	110.600	2.459.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.072.724	660.431	1.733.155
Egenkapital 30. september 2021	80.000	3.341.321	660.431	4.081.752

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>
1 Oplysning om dagsværdi	kr.
Børsnoterede aktier	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>406.551</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.740.785</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2020	1.011.805
Tilgang i årets løb	<u>132.791</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.144.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.144.596</u>